
 SERVIZIO DEL PERSONALE

                                Determinazione  n. 185  del 25 gennaio 2016

IL DIRIGENTE

VISTE

 

 

VISTA

PRESO ATTO 

VISTA  

la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  51/2  del  20/12/2014,  n.
19/27  del  28/04/2015,  n  42/12  del  28/08/2015  e  la  n.  67/30  del
29/12/2015 con la quale si è provveduto alla nomina ed alle proroghe
dell' incarico del  Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria   di
Nuoro, Dott. Mario Carmine Antonio Palermo ;

la deliberazione del Commissario Straordinario  n. 1 del 29/12/2014, n.
540 del 05/05/2015, n.1111 del 31/08/2015 e la n.1 del 07/01/2016, con
le  quali  si  è  provveduto  all'insediamento  ed  alle  prese  d'atto  delle
proroghe dell'incarico del Commissario Straordinario ;

la  nota  prot.  PG/2014/62187  del  30/12/2014,  con  la  quale  il
Commissario Straordinario ha disposto, in via temporanea fino a nuove
determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di firma di provvedimenti
riguardanti   l’ordinaria amministrazione (determinazioni dirigenziali ),  a
suo tempo conferite ai Responsabili delle strutture aziendali;

che  il   dipendente  matricola  3801,  del   Presidio  Ospedaliero  San
Camillo  di  Sorgono,  dal  21 luglio   2014 al  31 dicembre 2015  si  è
assentato  dal  servizio  per  malattia  nei  periodi  indicati  nel  prospetto
allegato;

la precedente determinazione n. 3769 del 22 luglio 2014 con la  quale
si è preso atto delle assenze per malattia effettuate sino alla data del
20 luglio 2014 dal dipendente matricola 3801;

VISTA la certificazione medica prodotta dal dipendente nel periodo 21 luglio
2014 – 31 dicembre 2015 , agli atti della Unità Operativa Personale  del
Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono;

RITENUTO di dover provvedere alle detrazioni stipendiali del 10% per le assenze
dal servizio per malattia per n.147 giorni e del 50% per n. 84 giorni;

                                             

 matr. 3081  Detrazioni  assenze malattia                           pag. 1 di 3
                                    

OGGETTO: Dipendente  matricola  3801  del  Presidio  Ospedaliero  San  Camillo  di
Sorgono. Detrazioni  stipendiali assenze dal servizio per infermità periodo
21 luglio 2014 - 31 dicembre 2015

 



VISTO Il  decreto  legislativo  502/1992  e  successive  modifiche   ed
integrazioni;

VISTO l'art. 23, comma 6 del CCNL del comparto Sanità 1995;

VISTO Il  decreto  legislativo  165/2001  e  successive  modifiche  ed
integrazioni;

VISTA  la L.R. n. 23/2014, la L.R. 22/2015 e la L.R. 36/2015;

VISTO Il decreto legislativo 150/2009;

Per i motivi esposti in premessa

D E T E R M I N A

a) di prendere atto delle assenze per malattia per un totale di n. 298 giorni ( di cui n. 67
retribuiti al 100% - n. 147  al 90% e n. 84 al 50%  come indicato nel prospetto allegato)
effettuate dal dipendente a tempo indeterminato  matr. 3801  del  Presidio Ospedaliero San
Camillo di Sorgono; 

b) di  corrispondere  il  trattamento  economico  spettante   (  100%,  90%  e  50%  della
retribuzione ) secondo quanto disposto dall'art. 23, comma 6, del CCNL del comparto Sanità
1995;

c) di dare atto che dall'esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove
    o ulteriori  spese a carico del bilancio aziendale;
 
d) di incaricare dell'esecuzione del presente atto   il Servizio del  Personale settore stipendi
  del Distretto Sanitario di Sorgono e di trasmettere apposita nota di informazione 
  al dipendente

e) la presente determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale.

IL  RESPONSABIE  AMMINISTRATIVO
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE
                                                                                  f.to Dott.ssa  Maria Grazia Figus

Responsabile del procedimento ed             
Estensore della determinazione
        f.to   Giovanna Contu

 matr. 3081  Detrazioni  assenze malattia                           pag. 2 di 3
                                    



Il Responsabile certifica che la presente  determinazione è stata  pubblicata nell’Albo on line
di questa Amministrazione       

DESTINATARI Ruolo
- Resp. Servizio AA.GG. e Legali I

- Resp. Servizio Personale R

- Resp. Amm.vo P. O. San Camillo Sorgono C
R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

 matr. 3081  Detrazioni  assenze malattia                           pag. 3 di 3
                                    


